IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 7160 del 20/02/2024 per la fornitura di n. 6000 risme di carta A4 naturale 

per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato, stipulato con la Myo S.p.A., con sede in Poggio 

Torriana (RI), per l’importo di € 16.800,00 (sedicimilaottocento/00) I.V.A inclusa; 

CONSIDERATO la suddetta fornitura è stata eseguita regolarmente secondo quanto previsto nel 

predetto contratto  

CONSTATATO che la grammatura della carta è 80g/mq.;  

DICHIARA